ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ DỰ THI TUYỂN SINH

VÀO LỚP 10 THPT CHUYÊN, NĂM HỌC 2021 – 2022

1. Họ và tên thí sinh (viết chữ in hoa): ......................................................................................

2. Giới tính (Nam/Nữ): ..............................................................................................................

3. Ngày sinh: ........./......../ ...............; 4. Nơi sinh (Tỉnh): ..........................................................

5. Địa chỉ liên lạc:  .....................................................................................................................

 ...................................................................................................................................................

6. Số điện thoại: .........................................................................................................................

7. Xếp loại tốt nghiệp trung học cơ sở (THCS):

 Học lực:  ........................ ; Hạnh kiểm: .............................. ; Năm tốt nghiệp:  ..................

8. Điểm trung bình môn chuyên năm lớp 9 (môn Toán hoặc Tin đối với chuyên Tin): ............

9. Trường THCS đang theo học: ...............................................................................................

thuộc tỉnh: ..................................................................................................................................

10. Tôi đăng ký dự thi vào: ........................................................................................................

 Đồng ý đăng ký nguyện vọng 2 vào chuyên Tin (dành cho thí sinh thi chuyên Toán).

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu trúng tuyển tôi sẽ thực hiện

đúng các quy định của Nhà trường đã ban hành.

Ý KIẾN ĐỒNG Ý CỦA PHỤ HUYNH Thừa Thiên Huế, ngày ......... tháng 5 năm 2021

  (Phụ huynh ký và ghi họ tên) (Thí sinh ký và ghi họ tên)

  ……………………………………. …………………………………..

Hồ sơ đăng ký dự thi gồm (nhận hồ sơ từ 21/05/2021 đến 29/05/2021):

- 01 đơn xin đăng ký dự thi (viết theo mẫu, có sự đồng ý của phụ huynh hoặc người giám hộ);

- 01 bản sao giấy khai sinh;

- 01 bản sao học bạ THCS (trường hợp chưa có bản sao học bạ THCS, thí sinh phải viết giấy cam

đoan tính chính xác về điểm số được khai trong hồ sơ dự tuyển);

- 02 ảnh chân dung kích thước 3×4cm (kiểu chứng minh nhân dân, chụp không quá 06 tháng tính

đến ngày hết hạn nộp hồ sơ, mặt sau ghi rõ họ tên và ngày sinh của thí sinh);

- 02 phong bì có dán tem và ghi rõ địa chỉ người nhận;

- Lệ phí dự tuyển: 350.000 đồng/thí sinh.